офіційний показник інфляції (індекс споживчих цін) за 2024 та 2025 року в Україні становитиме за відповідний рік 
більше 10%. З урахуванням індексації максимальна вартість послуг за Договором (сума правочину) (ринкова вартість 
майна або послуг, що є предметом правочину, визначена відповідно до законодавства) може становити не більше ніж 94 
987 200 (дев’яносто чотири мільйони дев’ятсот вісімдесят сім тисяч двісті) гривень без ПДВ.  
Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (станом на 31.12.2024): 273 822 тис. грн. 
Співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної 
фінансової звітності: